
PRVNÍ OBDOBÍ ZA
NÁMI

A JEDEME DÁL!
Naše organizace se zapojila od Šablon v  rámci
projektu OPVVV. Ty začaly 1. 9. 2019 a končí v  roce
2022. 
Během prvního období se jedna pracovnice účastnila
16 hodinového školení na téma: arteterapie a
artefiletika. Dále se dvě pracovnice účastnily stáže
v  jiných organizacích, kde posbíraly mnoho nových
nápadů a poznatků, které využijí při další práci
s  dětmi. Jedna stáž byla realizována ve Vítkově a
druhá v  Praze. Díky šablonám byla také jedna
pracovnice tandemově vzdělávaná v rozsahu dvanácti
hodin. Díky tomuto vzdělávání se pracovnice
systematicky zaučila při realizaci programů primární
prevence a nyní již může plnohodnotně programy vést
na základních a středních školách.
A v neposlední řadě vznikl nový kroužek, a to "kroužek
malých zahradníků". Do kroužku se přihlásilo 10 dětí,
během třech měsíců nasadily mnoho rostlin, staraly se
o zahradu, pěstovaly bylinky, naučily se mnoho nových
pojmů. Všechny dětí bydlí v panelákových bytech a
zahradničení si užívají, baví je a těší se na jarní a letní
měsíce. 

 


